- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą. 

Pasiūlymo kaina su PVM  691163,34 (šeši šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis vienas 

šimtas šešiasdešimt trys eurai, 34 ct) 
                (pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 119953,97 Eur. 

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes